16-02-2024 12:30:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recebemos solicitação do Sr. Erico de Almeida, representando os moradores vizinhos do Poli Dona Zulmira.
De acordo com seu relato o alambrado que circunda o Poliesportivo encontra-se danificado o que tem trazido muitos
transtornos já que as bolas que são lançadas caem nas residências quebrando utensílios e janelas e causando
prejuízos. Com o objetivo de sanar tal problema, vimos apresentar este pleito esperando que tenha uma boa acolhida e
seja encaminhado ao órgão competente.

solicitação para que seja realizada reforma do alambrado do Poliesportivo Dona Zulmira, no endereço abaixo
indicado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

RUA ALABASTRO, 170, POLIESPORTIVO DO BAIRRO DONA ZULMIRA, DONA ZULMIRA,
38.414-052, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLIESPORTIVO - CONSTRUÇÃO / REFORMA DE ALAMBRADOS Nº 13447/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total